



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 0667
 Tanggal : 2025-11-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Tempe	195	papan	Rp 9.500	Rp 1.852.500
2	Wortel	100	kg	Rp 13.000	Rp 1.300.000
3	Jagung	100	kg	Rp 9.500	Rp 950.000
4	Jeruk	367	kg	Rp 22.000	Rp 8.074.000
5	jahe	2	kg	Rp 27.000	Rp 54.000
6	saos tariyaki	4	botol	Rp 52.000	Rp 208.000
7	saos tiram	4	botol	Rp 65.000	Rp 260.000
8	royko	16	pcs	Rp 12.500	Rp 200.000
9	merica	6	pcs	Rp 25.000	Rp 150.000
10	wijen	1	kg	Rp 47.500	Rp 47.500
11	minyak	5	dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
12	desaku kunyit	10	renceng	Rp 18.700	Rp 187.000
13	sereh	1	kg	Rp 14.500	Rp 14.500
14	salam	1	kg	Rp 12.500	Rp 12.500
15	cabe merah	10	kg	Rp 68.000	Rp 680.000
16	kemiri	1	kg	Rp 52.000	Rp 52.000
17	lengkoas	1	kg	Rp 10.000	Rp 10.000
18	kecap	3	kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
19	gula aren	10	kg	Rp 27.000	Rp 270.000
20	garam	36	pcs	Rp 2.500	Rp 90.000
21	Beras	367	kg	Rp 15.500	Rp 5.688.500
22	Ayam Filet	275	kg	Rp 49.500	Rp 13.612.500
TOTAL					Rp 35.993.000